51.228,00Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

51.228,00
Importe en Letras : CINCUENTA Y UNO MIL DOSCIENTOS VEINTIOCHO  EUROS

MC 57/2025. GENERACIÓN DE CRÉDITO. Subvención Diputación. REALIZACIÓN DE ACTIVIDADES CULTURALES EN APOYO A LA CONTRATACIÓN ARTÍSTICA  2025. MODIFICACIONES DE CRÉDITO 2025Explicación :

....................................................

[...]

51.228,00Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

51.228,00
Importe en Letras : CINCUENTA Y UNO MIL DOSCIENTOS VEINTIOCHO  EUROS

MC 57/2025. GENERACIÓN DE CRÉDITO. Subvención Diputación. REALIZACIÓN DE ACTIVIDADES CULTURALES EN APOYO A LA CONTRATACIÓN ARTÍSTICA  2025. MODIFICACIONES DE CRÉDITO 2025Explicación :

....................................................